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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 13
                                                                                                               04.10.2024 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ ДЕН НА ЖАЛОСТ
 ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1.Одлуката за прогласување Ден на жалост во Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-2873/1 
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески













Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02) и член 26, точка 46 и 47 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023), Советот на Општина Прилеп на вонредна седница одржана на ден 03.10.2024 година, донесе:

О Д Л У К А
за прогласување Ден на жалост во Општина Прилеп

Член 1
Петок 04.10.2024 година, се прогласува за Ден на жалост во Општина Прилеп, по повод трагичната смрт на тројцата наши сограѓани, Прим. д-р Александар Ристески-врвниот македонски радиолог, спец. д-р Никола Василески-гинеколог и Фанче Јованоска-радиолошки технолог, кои ги загубија животите во тешката сообраќајна несреќа утринава.

Член 2
На Денот на жалост знамињата во Општина Прилеп ќе бидат истакнати на половина копје. Сите културни и спортски манифестации закажани на територијата на општината за утре се одлагаат. Угостителските објекти кои се на територијата на Општина Прилеп ќе емитуваат сериозна музика.

Член 3
Ова одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Прилеп“.



         број 09-2871/2                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
   03.10.2024 година     		                                                                  на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                Ирена Стерјовска Локвенец
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ИЗДАВА : Општина Прилеп
Градоначалник на Општина Прилеп-Борче Јовчески 
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